
２０２３年３月２５日 

家庭ネットお客様各位 

 

 

指導料金改定につきまして 

 

㈱日本学術講師会 

家庭ネットサポート 

 

会員様各位 

日頃より弊社家庭ネットをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、最低賃金上昇への対応や講師の質を担保するため、大変心苦しく存じますが、指

導料金を改定させていただくことといたしました。 

 

今後もより一層サービス向上に努めて参りますので、ご理解、ご協力の程、何卒宜しくお

願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 
【指導料金改定日】 

２０２３年４月分の指導料金より 

 
【料金改定対象学年および価格（税抜）/１コマ２５分】 

小学生（４、５、６年）  １０００円→１２００円 

小学生（中学受験）     １５００円→１６００円 

中学生（１、２年）      １１００円→１３００円 

中学生（３年）          １１００円→１４００円 

中学生（中高一貫）      １１００円→１４００円 

高校生（１、２年）      １２００円→１５００円 

高校生（３年）          １７００円（改定なし） 

浪人生              １７００円（改定なし） 

 

 


